Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от iOJMlS № - Л

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Утвердить схему распс ложения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер зем( льного участка 56:45:0000000:ЗУ1, плошадь земельного
участка 9087 кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Колхозная. Разрешенное;использование:
улично-дорожная сеть. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано; в дело, Управленшо архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверадена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

и самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1
Площадь земельного участка 9087 м

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
(1)

1 503625,61 1375546,99
2 503626,03 1375548,82
3 503632,97 1375553,68
4 503690,04 1375586,41
5 503714,84 1375601,03
6 503786,28 1375641,10
7 503788,57 1375640,47
8 503782,53 1375650,42
9 503782,19 1375648,02
10 503710,88 1375607,98
11 503686,00 1375593,32
12 503628,83 1375560,52
13 503621,72 1375555,60
14 503620,23 1375555,77
1 503625,61 1375546,99

(2)
15 503479,49 1375431,49
16 503480,07 1375433,77
17 503486,69 1375439,42
18 503519,65 1375467,29
19 503579,06 1375513,68
20 503612,58 1375539,43
21 503618,74 1375543,76
22 503620,48 1375543,55
23 503615,09 1375552,53
24 503614,42 1375550,43
25 503607,82 1375545,85
26 503574,18 1375520,02
27 503514,58 1375473,48
28 503481,52 i 1375445,52
29 503475,40 1375440,30
30 503473,81 : 1375440,37

1 2 3
15 503479,49 1375431,49

(3)
31 ' 504001,51 1375768,93
32 504001,89 1375771,30
33 504031,39 1375792,03
34 504059,82 1375811,21
35 504093,98 1375830,59
36 504112,55 1375840,15
Ъ1 504114,92 1375839,55
38 504108,69 1375848,94
39 504108,32 1375846,92
40 504090,24 1375837,67
41 504055,54 1375817,96
42 504026,84 1375798,61
43 503997,49 1375777,93
44 503995,10 1375778,46
31 504001,51 1375768,93

(4)
45  ̂ 503795,15 1375644,22
46 ; 503795,83 1375646,57

: 47 : 503803,79 1375650,94
48 ' 503860,95 1375686,61
49 503900,23 1375709,02
50 ; 503902,53 1375708,52
51 ■ 503896,80 1375717,78
52 503896,28 1375715,92
53 503856,92 1375693,52
54 503852,50 1375690,39
55 503840,65 1375683,02
56 503799,68 1375657,80
57 503791,52 1375653,25
58 503789,41 1375653,64
45 : 503795,15 1375644,22

(5)
59 503383,37 1375361,25
60 503383,76 1375362,92
61 503384,07 1375363,09
62 . 503417,19 1375385,52
63  ̂ 503454,27 1375411,67
64 ' 503473,31 1375427,99
65 503474,65 1375427,87
66 503469,25 1375436,30
67 503468,83 1375434,64
68 503449,28 1375417,92
69 503412,68 1375392,13
70 ' 503379,57 1375369,71
71 503377,55 1375370,37
59 503383,37 1375361,25

(6)
72 i 504120,23 1375842,84
73 504120,95 1375845,06
74  ̂ 504143,23 1375858,98
75 : 504157,82 1375868,97

1 2 3
76 504189,84 1375892,85
77 504202,61 1375900,68
78 504204,94 1375900,14
79 504198,60 1375909,71
80 504198,27 1375907,30
81 504185,52 1375899,59
82 504153,24 1375875,52
83 504138,91 1375865,72
84 504116,46 1375851,62
85 504114,44 1375851,60
72 504120,23 1375842,84

(7)
86 503907,78 1375711,78
87 503908,29 1375713,60
88 503909,26 1375714,14
89 503939,00 1375731,07
90 503990,91 1375763,56
91 503992,44 1375764,68
92 503994,80 1375764,25
93 503988,25 1375774,01
94 503988,08 1375771,33
95 503986,58 1375770,29
96 503934,86 1375737,92
97 503905,31 1375721,09
98 503904,14 1375720,42
99 503902,24 1375720,84
86 503907,78 1375711,78

(8)
100 504210,30 1375903,44
101 504210,80 1375905,59
102 504216,33 1375909,01
103 504233,70 1375922,31
104 504254,77 1375934,35
105 504288,62 1375955,38
106 504289,74 1375954,82
107 504287,81 1375957,81
108 504284,78 1375963,81
109 504284,67 1375962,33
ПО 504250,64 1375941,20
111 504229,16 1375928,90
112 504211,72 1375915,55
113 504206,47 1375912,37
114 504204,06 1375912,65
100 504210,30 1375903,44

(9)
115 503300,19 1375304,25
116 503300,74 1375306,10
117 503302,03 1375307,29
118 503329,96 1375328,17
119 503348,22 1375340,71
120 503376,01 1375358,08
121 503377,88 1375357,53
122 503372,20 1375366,39

1 2 3
123 503371,65 1375364,78
124 503343,90 1375347,45
125 503325,26 1375334,65
126 503297,08 1375313,57
127 503296,14 1375312,72
128 503294,47 1375313,05
115 503300,19 1375304,25

Система координат; МСК - Субъект 56
Масштаб 1:10000

Условные обозначения:
______________  -  граница образуемого земельного участка,
______________  -  граница учтенного земельного участка,

-  граница кадастрового квартала,
•  -  характерная точка границы земельного участка.